Página 1 de 1

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS PELAS CANDIDATAS

A Comissão Especial para o processo de seleção e classificação dos inscritos no Edital n°001/2023, para

o PROGRAMA HABITACIONAL SC MAIS MORADIA 2023, torna público que NÃO HOUVERAM

recursos interpostos pelas candidatas, conforme o referido edital.

Anchieta, 10 de janeiro de 2024

.

Jozane A de Paula Bard

           Membro da Comissão

Kellin Dal Ri

            Membro da Comissão

Aline Biluca

            Membro da Comissão

Justina Negri

             Membro da Comissão

Sandra Perin

              Membro da Comissão